
2.

















1 

 
 

Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 
…/2025. (……..) önkormányzati rendelete 

a Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (XI.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzat és az általa irányított 
költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatai, a költségvetési egyenleg összege, a hiány 
finanszírozása előirányzatai, valamint a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatáskörök 
meghatározása érdekében, 

[2] az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Bács-
Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata 
Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelete 35. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Pénzügyi és Eljárásjogi Bizottság, a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Bács-
Kiskun Vármegye Önkormányzata Közgyűlése és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 10/2022. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 35. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Fejlesztésekért, Turizmusért és Klímaügyekért Felelős Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 
a) 2. § (1) bekezdés a) pont nyitó szövegrészében az „1 744 087” szövegrész helyébe az „1 761 

154” szöveg, 
b) 2. § (1) bekezdés a) pont aa) alpontjában az „1 704 993” szövegrész helyébe az „1 721 780” 

szöveg, 
c) 2. § (1) bekezdés a) pont ab) alpontjában a „39 094” szövegrész helyébe a „39 374” szöveg, 
d) 2. § (1) bekezdés b) pont nyitó szövegrészében a „2 799 164” szövegrész helyébe a „2 831 

690” szöveg, 
e) 2. § (1) bekezdés b) pont ba) alpontjában a „2 524 977” szövegrész helyébe a „2 555 167” 

szöveg, 
f) 2. § (1) bekezdés b) pont bb) alpontjában a „274 187” szövegrész helyébe a „276 523” szöveg, 
g) 2. § (1) bekezdés c) pontjában az „1 067 357” szövegrész helyébe az „1 082 817” szöveg, 
h) 2. § (1) bekezdés e) pont nyitó szövegrészében az „1 067 357” szövegrész helyébe az „1 082 

817” szöveg, 
i) 2. § (1) bekezdés e) pont ea) alpontjában a „832 264” szövegrész helyébe a „830 208” szöveg, 
j) 2. § (1) bekezdés e) pont eb) alpontjában a „235 093” szövegrész helyébe a „237 149” szöveg, 
k) 2. § (2) bekezdés a) pontjában a „832 264” szövegrész helyébe a „830 208” szöveg, 
l) 2. § (2) bekezdés b) pontjában a „235 093” szövegrész helyébe a „237 149” szöveg, 
m) 2. § (3) bekezdésében a „2 811 444” szövegrész helyébe a „2 843 971” szöveg, 
n) 4. §-ában a „165 143” szövegrész helyébe a „184 791” szöveg 
lép. 



2 

2. § 

A Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet  
a) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet 
b) 2. melléklete helyébe a 2. melléklet 
c) 3. melléklete helyébe a 3. melléklet 
d) 4. melléklete helyébe a 4. melléklet 
e) 5. melléklete helyébe az 5. melléklet 
f) 6. melléklete helyébe a 6. melléklet 
g) 7. melléklete helyébe a 7. melléklet 
h) 8. melléklete helyébe a 8. melléklet 
i) 9. melléklete helyébe a 9. melléklet 
j) 10. melléklete helyébe a 10. melléklet  
lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. március 4-én lép hatályba. 
 
 
 
                          Vedelek Norbert                                          dr. Bajmócyné dr. Balázs Tímea 
              vármegyei közgyűlés elnöke                                           vármegyei jegyző


























